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Delegacja odwiedziła Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w
Przemyślu oraz komendę Bieszczadzkiego Oddziału SG. Wizytowano
centrum nadzoru i służbę dyżurną oddziału.

15 listopada z wizytą roboczą do komendy Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu
przybył Pan Maciej Duszczyk, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji.

Wraz z wiceszefem MSWIA komendę BiOSG odwiedzili: Teresa Kubas-Hul - Wojewoda
Podkarpacki, parlamentarzyści Bartosz Romowicz i Marek Rząsa  oraz  Wiktor Koba - Radny
Sejmiku Województwa Podkarpackiego.

Delegację przywitał gen. bryg. SG Tomasz Zybiński. Komendant Bieszczadzkiego Oddziału
SG przedstawił gościom infrastrukturę Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w
Przemyślu, w szczególności zaplecze będące w dyspozycji przebywających tu osób.
 Wizytujący zapoznali się z sytuacją przebywających w SOC cudzoziemców oraz
procedurami jakim podlegają obcokrajowcy. Delegacja odwiedziła także służbę dyżurną
operacyjną oddziału oraz centrum nadzoru. Jest to miejsce, z którego strażnicy graniczni
monitorują granicę wykorzystując nowoczesny system perymetryczny zainstalowany na
podkarpackiej granicy.

Komendant Bieszczadzkiego OSG zapoznał wizytujących z aktualną sytuacją na
ochranianym odcinku polsko-ukraińskiej granicy. W kontekście sytuacji na Ukrainie
wspomniano o doświadczeniach oraz planach opracowanych przez BiOSG, które mogłyby
być wykorzystane na wypadek ewentualnej masowej migracji uchodźców wojennych.
Omówiono też działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa oraz aktualne
wyzwania, przed którymi stoi Straż Graniczna.

Podczas krótkiego briefingu prasowego wiceminister spraw wewnętrznych i
administracji Maciej Duszczyk  wspomniał o strategii migracyjnej. Jest to dokument, który
ma przyczynić się do stworzenia przejrzystych i bezpiecznych zasad imigracji. Zakłada
m.in. utworzenie 49 Centrów Integracji Cudzoziemców w całej Polsce. Jak podkreślił
wiceminister, w strategii migracyjnej mowa jest m.in. o tym, że cudzoziemcy muszą
akceptować normy i zasady, które w Polsce obowiązują.



Więcej informacji dot. SOC w Przemyślu (link do komunikatu na stronie internetowej

BiOSG): https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/51629,SOC-Jak-funkcjonuje-i-kto-w-nim-przebywa.

html?search=74993
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